ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2022 года с. Пировское №

Об утверждении базового норматива затрат

В целях исполнения Постановления администрации Пировского
муниципального округа от 29 января 2021 года №52-п «Об утверждении
Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) и об оценке выполнения муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить значения норм, необходимых для определения базовых

нормативов затрат на оказание муниципальных услуг:
Организация отдыха детей и молодежи, 9207000.99.0.А322АА01001

(приложение 1);
Реализация дополнительных общеразвивающих программ,

8010120.99.0.ББ57АЖ48000 (приложение 2);
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего

образования, 801012О.99.0.БА81АЦ60001 (приложение 3);
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего

образования, 8010120.99.0.БА81АА00001 (приложение 4);
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего

образования, 8010120.99.0.БА81 ААА4001 (приложение 5);
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего

образования, 8010120.99.0.БА81 АШ04001 (приложение 6);
- Реализация основных общеобразовательных программ основного общего
образования, 8021 1 10.99.0.БА96АА00001 (приложение 7);
- Реализация основных общеобразовательных программ основного общего
образования, 802.1 110.99.0.БА96АА25001 (приложение 8);
- Реализация основных общеобразовательных программ основного общего
образования, 8021 110.99.0.БА96АШ58001 (приложение 9);
- Реализация основных общеобразовательных программ основного общего
образования, 8021110.99.0.БА96АЧ08001 (приложение 10);
- Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего
образования, 802112О.99.0.ББ11АЧ08001 (приложение 11);
- Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего
образования, 8021 12О.99.0.ББ1 1АШ58001 (приложение 12);

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего
образования, 8021120.99.0.ББ11;АЮ62001 (приложение 13 );

г

/

Реализация основных профессиональных образовательных программ
профессионального обучения -  программ переподготовки рабочих и
служащих, 8042000.99.0.ББ63АБ92000 (приложение 14);
- Присмотр и уход, 8809000.99.0.ББ20АА61000 (приложение 15);
- Присмотр и уход, 8809000.99.0.ББ20АА49000 (приложение 16);
- Присмотр и уход, 8809000.99.0.ББ20АГ01000 (приложение 17);

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного
образования, 80101 Ю.99.0.БВ24ВФ61000 (приложение 18);

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного
образования, 8010110.99.0.БВ24ВУ41000 (приложение 19);

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного
образования, 8010110 .99.0.БВ24ГД81000 (приложение 20);

Организация и осуществление транспортного обслуживания учащихся
образовательных организаций и воспитанников дошкольных образовательных
организаций, Р. 19.1.0127.0001.001 (приложение 21);

Методическое обеспечение образовательной деятельности
Р.01.1.0007.0001.002 (приложение 22).
- Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного
образования. Нуждающиеся в длительном лечении, обучающиеся на дому.
8010110.99.0.БВ24БЖ81000 (приложение 23)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского муниципальному
округа по общественно-политическим boj

начальник отдела образования ё ф . Л Ж  Тимербулатов
Н/инист) а { , М *4® Щ
пЬоовс! эго £  * I